

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

| Наименование позиции                        | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |    |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|------|----|
|   | всего   | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | 4  |
|   |   |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |    |
| 1   | 2   | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10 |
| Рабочие места (ед.)                         | 81  | 81  | 0   | 81      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 126   | 126   | 0   | 126     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| из них женщин                               | 109   | 109   | 0   | 109     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0   | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |
| из них инвалидов                            | 0   | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|  |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1  | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>ЗАО "Фармацевт"</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 11   | Директор   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 12   | Первый заместитель директора                       |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 13   | Финансовый директор                                |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 14   | Директор по развитию                               |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 15   | Заместитель директора по развитию                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>ЗАО "Фармацевт" \Отдел СПП</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 16   | Директор по дистрибуции СПП                        |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 17   | Ведущий менеджер                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 18   | Старший менеджер                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 19   | Старший менеджер                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>ЗАО "Фармацевт" \Отдел продаж по р-ке Крым, Краснодарскому краю, р-ке Адыгея и СКФО</b> |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 20   | Начальник отдела                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>ЗАО "Фармацевт" \Отдел ИБП</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 21   | Директор по ИБП                                    |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 22   | Начальник отдела                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 23   | Заместитель начальника отдела                      |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 24   | Ведущий менеджер                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 25   | Старший менеджер                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 26   | Менеджер   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 27   | Региональный менеджер (Краснодар)                  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>ЗАО "Фармацевт" \Служба спец. программ \Отдел спец. программ</b>                        |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 28   | Директор по спец. программам                       |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 29   | Ведущий менеджер                                   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        | 2                        |                            | 1                                | 2                                       | 2  | нет                                     | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 30  | Старший менеджер                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31  | Старший менеджер                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32  | Региональный менеджер                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33  | Менеджер                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34  | Водитель                                     |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Отдел закупок</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 35  | Директор по закупке                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36  | Заместитель начальника отдела                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37  | Менеджер-маркетолог                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38  | Старший менеджер                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39  | Менеджер                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40  | Менеджер                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Финансовый департамент\Финансово-экономический отдел (ФЭО)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 41  | Начальник ФЭО                                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42  | Экономист                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43  | Специалист                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Финансовый департамент\Отдел бухгалтерия</b>                   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 44  | Главный бухгалтер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45  | Заместитель главного бухгалтера              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46  | Ведущий бухгалтер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47  | Старший бухгалтер                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48  | Вухгалтер                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Архив</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 49  | Архивариус                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Отдел информационных технологий</b>                            |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 50  | Начальник отдела                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51  | Ведущий программист                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Техническая служба</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 52  | Руководитель технической службы              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53  | Специалист по охране труда                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Юридическая служба</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 54  | Юрисконсульт                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Служба управления персоналом</b>                               |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 55  | Начальник отдела кадров                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Секретариат</b>  |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 56  | Помощник директора                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57  | Администратор офиса                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\Отдел качества</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 58  | Начальник отдела качества, старший провизор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59  | Ведущий менеджер                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60  | Провизор                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт"\ОП Склад г. Москва</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 61  | Специалист приемного отдела                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62  | Заведующий экспедицией, провизор (фармацевт) |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63  | Специалист склада                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 64  | Грузчик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт" \Склад г. Ростов</b>                           |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 65  | Заведующий складом организации оптовой торговли лекарственными средствами, фармацевт |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66  | Заведующий приемным отделом, фармацевт   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67  | Специалист приемного отдела, фармацевт   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68  | Заведующий экспедицией, фармацевт  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69  | Специалист склада, провизор (фармацевт)  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70  | Специалист склада  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71  | Грузчик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72  | Санитарка  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73  | Специалист приемного отдела, провизор  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74  | Специалист приемного отдела, провизор (фармацевт)                                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75  | Специалист склада, провизор (фармацевт)  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76  | Специалист склада, провизор (фармацевт)  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77  | Специалист склада  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78  | Специалист склада  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79  | Грузчик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80  | Ведущий менеджер прихода   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81  | Старший менеджер прихода   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82  | Менеджер прихода   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83  | Менеджер прихода   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84  | Старший провизор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85  | Провизор   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86  | Менеджер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87  | Старший контролер, фармацевт   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 91  | Грузчик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  | 2  |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>ЗАО "Фармацевт" \Административно-хозяйственный отдел (АХО)</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 88  | Механик  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89  | Менеджер   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    | 2  |    | 1  | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90  | Водитель   |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  | 2  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

руководитель технической службы  
(должность)

(подпись)

Духопельников А.С  
(Ф.И.О.)

27.03.17  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

юрисконсульт  
(должность)  
специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)  
  
(подпись)

Семерунная Н.Н.  
(Ф.И.О.)  
Байбуртян А.К.  
(Ф.И.О.)

24.06.14  
(дата)  
27.03.17  
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2397  
(№ в реестре)

  
(подпись)  


Ларин Алексей Вячеславович  
(Ф.И.О.)

27.03.2017г.  
(дата)

